

すでに個人でアフラックのがん・医療保険に 加入されている方は、団体取扱に変更できます！

- ★団体取扱では、がん保険の場合**保険料が割安**になり、お得です。
- ★現在、個別取扱でご加入されている方は団体取扱へ変更できる場合がございます。
- ★確認を希望される方はメールまたはお電話にて、お問い合わせください。
- ★日本理学療法士協会在会会員のみ団体取扱対象(休会・入会手続中は対象外)

【個別取扱⇒団体取扱に変更した場合】 ※ご参考例 保険料は、契約時の年齢・商品により異なります。

■スーパーがん保険（1口）

契約年齢：40歳／男性／契約種類：家族契約

<個別取扱保険料>
月払 **4,780円**

団体取扱へ

<団体取扱保険料>

月払 **4,480円**
月々300円割安！

年間では3,600円お得！

<メール・電話でのお問合せ> お名前・生年月日・ご住所・証券番号をお伺いします！

メール：takarada@total-hoken.co.jp TEL：0120-30-7024

株式会社トータル保険サービス 団体営業推進部 担当：寶田（タカラダ）

<FAXでのお問合せ> 03-3243-5296 へご送信ください！

お名前		生年月日	
ご住所		日中の ご連絡先	
証券番号			

※お電話にてご契約内容をご確認させていただく場合がありますので、ご了承ください。

<個人情報の取扱について>

今回提供する個人情報の貴代理店における利用目的が、アフラック（アフラック生命保険株式会社）の各種商品やサービスの案内・提供・維持管理であることを確認しました。また、これらの利用目的のために貴代理店がその提携先であるアフラックに登録されている代理店と共同して対応する際には、個人情報が当該代理店に提供されることにつき同意します。

新規ご加入をご検討中の方はこちら！

～アフラックグループ報 がん保険のご案内～



※医療保険は個別扱です。

Point !

がん保険はグループ報いで**保険料が割安**です！

Point !

ご契約者が会員であれば、**二親等以内のご家族もグループ報い**でお申込みいただけます！

資料請求はケータイまたはパソコンから!!



ケータイから
資料請求

<https://m.webby.aflac.co.jp/jpta/>



パソコンから
資料請求
見積り

<https://webby.aflac.co.jp/jpta/>

※詳しい商品内容は、代理店にお問合せいただくか、「契約概要」等をご覧ください。

お問い合わせ ⇒

0120-30-7024

(株)トータル保険サービス

(募集代理店) お問い合わせ先
株式会社トータル保険サービス
〒104-0031 東京都中央区京橋2-2-1京橋エドグラン23階
TEL : 0120-30-7024 FAX : 03-3243-5298

(引受保険会社)
アフラック 東京第一法人営業部
〒163-0456 東京都新宿区西新宿2-1-1新宿三井ビル
TEL : 03-3344-2894

資料請求いただいたお客様の個人情報の当代理店における利用目的は、アフラックの各種商品やサービスの案内・提供・維持管理となります。

当社は24社の生命保険会社と代理店委託契約を締結しております。個人のお客さまの場合、当社推奨基準・理由に基づき、推奨保険会社を選定し、ご案内させていただきます。1. 推奨保険会社アフラック生命保険㈱「がん保険」「医療保険」2. 推奨理由当社において取扱件数が多く、商品内容に習熟していること。事務手続きが簡便で、お客さまにとって利便性も高いこと。団体扱制度による取扱いが可能であること。なお、当社がご案内する推奨保険会社以外の商品をご希望される場合には、当社募集人にその旨お申し付けください。当社は生命保険会社の代理店として、お客さまと引受保険会社と保険契約締結の媒介を行うものであり、告知受領権や保険契約の締結の代理権はありません。【当社の取扱生命保険会社 24社】第一生命保険㈱・アクサ生命保険㈱・FWD富士生命保険㈱・SBI生命保険㈱・エヌエヌ生命保険㈱・オリックス生命保険㈱・ジブラルタ生命保険㈱・ソニー生命保険㈱・損保ジャパン日本興亜ひまわり生命保険㈱・東京海上日動あんしん生命保険㈱・ネオファースト生命保険㈱・フコクしんらい生命保険㈱・プルデンシャルジブラルタファイナンシャル生命保険㈱・ニッセイ・ウェルス生命保険㈱・マニユライフ生命保険㈱・三井住友海上あいおい生命保険㈱・メットライフ生命保険㈱・メディアア生命保険㈱・朝日生命保険(相)・住友生命保険(相)・日本生命保険(相)・富国生命保険(相)・明治安田生命保険(相)・アフラック生命保険㈱ (2019年1月1日現在 順不同)